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یک استاد دانشگاه:

سرانه مصرف اسباببازی در ایران ناچیز است/ واردات اسباب بازیهای رد شده اروپایی به
ایران

یک استاد دانشگاه گفت: سرانه مصرف اسباببازی کودکان ایرانی نسبت به آمریکا و اروپا اصلا قابل مقایسه نیست؛ در

حالی که میزان افسردگی در میان کودکان ایران زیاد است.

یک استاد دانشگاه گفت: سرانه مصرف اسباب بازی کودکان ایرانی نسبت به آمریکا و اروپا اصلا قابل مقایسه نیست؛ در حالی که
میزان افسردگی در میان کودکان ایران زیاد است.

به گزارش ایسنا، دکتر حسن سیرانی، استاد دانشگاه تهران، کارآفرین و متخصص مدیریت و بازاریابی در سومین روز از دومین
رویداد تخصصی صنایع خلاق و فرهنگی که امروز در باغ موزه نگارستان برگزار شد، گفت: یادمان باشد مصرف کنندگان ما کودکان
هستند. این مساله خیلی موضوع جدی است. طبق آمارها سرانه مصرف اسباب بازی کودکان ایرانی نسبت به آمریکا و اروپا اصلا
قابل مقایسه نیست؛ در حالی که میزان افسردگی در میان کودکان ایران زیاد است و خبرهای بد زیاد می شنوند. ما سرانه

مصرف اسباب بازی در ایران را با ترکیه مقایسه می کنیم. در حال حاضر یک دوم ترکیه اسباب بازی استفاده می کنیم.
استاد دانشگاه تهران افزود: آمار واردات و تولیدی صنعت اسباب بازی ایران مشخص نیست. آمار قاچاق این صنعت دقیق تر است.

وی اظهار کرد: بسیاری از برندهای استاندارد و خوب مانند لگو دیگر به ایران وارد نمی شوند. در مقابل برندهای ریجکت شده
اروپایی از بازار چین وارد ایران می شود.

استاد دانشگاه تهران عنوان کرد: خودکفایی ریشه و منشاء بسیاری از این مشکلات است. قرار نیست همه اسباب بازی ها را
خودمان در ایران تولید کنیم. باید ترکیبی از واردات و تولید داخلی داشته باشیم. به عنوان مثال برای تولید اسباب بازی، نسبت

حجم به قیمت آن باید بالا باشد. واردات اسباب بازی حجیم اصلا مقرون به صرفه نیست.
وی یادآورشد: اکنون به شدت در قالب سازی مشکل داریم ؛ اما با ترکیب چند شکل و قالب می توانیم این مشکل را برطرف کنیم.
همچنین صنعت اسباب بازی، صنعت سرعتی است. نباید به سمت تولید اسباب بازی های ترند و روز دنیا برویم زیرا سرعت قالب

سازی مان کم است.
این کارآفرین و متخصص مدیریت و بازاریابی خاطرنشان کرد: اسباب بازی فرهنگی نیز مهم است. در چین تولید این نوع اسباب

بازی ها معنا ندارند.
سومین روز از دومین دوره از رویداد تخصصی صنایع خلاق و فرهنگی پارک های علم و فناوری کشور توسط معاونت فناوری و
نوآوری وزارت عتف و به میزبانی پارک فناوری های نرم و صنایع فرهنگی، امروز چهارشنبه، ۵ شهریورماه در باغ موزه نگارستان

برگزار شد.
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